

	癌種	コード	レジメン名称	1コース	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤	使用薬剤
胃	胃癌	010000	S-1+CDDP	5週	S-1 80-120mg/日 day1-21	CDDP(シスプラチン) 60mg/m ² day8			
胃	胃癌	010001	S-1+CDDP(Short Hydration)	5週	S-1 80-120mg/日 day1-21	CDDP(シスプラチン) 60mg/m ² day8			
胃	胃癌	010010	S-1+CDDP+HER(初回)	3週	CDDP(シスプラチン) 60mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	S-1 80-120mg/日 day1-14		
胃	胃癌	010020	S-1+CDDP+HER(2回目以降)	3週	CDDP(シスプラチン) 60mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	S-1 80-120mg/日 day1-14		
胃	胃癌	010030	XP(カベシタピン+CDDP)	3週	CDDP(シスプラチン) 80mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14			
胃	胃癌	010040	XP(カベシタピン+CDDP)+HER(初回)	3週	CDDP(シスプラチン) 80mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14		
胃	胃癌	010050	XP(カベシタピン+CDDP)+HER(2回目以降)	3週	CDDP(シスプラチン) 80mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14		
胃	胃癌	010080	CPT-11	2週	CPT-11(イリノテカン) 150mg/m ² day1				
胃	胃癌	010110	DTX	3週	DTX(ドセタキセル) 60mg/m ² day1				
胃	胃癌	010130	weekly PTX	4週	PTX(パクリタキセル) 80mg/m ² day1・8・15				
胃	胃癌	010140	DTX+S-1	3週	DTX(ドセタキセル) 40mg/m ² day1	S-1 80-120mg/日 day1-14	術後補助の場合 1コース目:S-1のみ(2投1休)→2-7コース目:DTX+S-1→8コース目以降:S-1(4投2休)合計1年		
胃	胃癌	010150	アブラキササン	3週	nabPTX(アルブミン懸濁型PTX) 260mg/m ² day1				
胃	胃癌	010200	S-1+HER(初回)	3週	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	S-1 80-120mg/日 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010201	S-1+HER(2回目以降)	3週	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	S-1 80-120mg/日 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010202	カベシタピン+HER(初回)	3週	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010203	カベシタピン+HER(2回目以降)	3週	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010210	SOX	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	S-1 80-120mg/日 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010210	SOX+HER(初回)	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010210	SOX+HER(2回目以降)	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010240	XELOX	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010250	RAM+weekly PTX	4週	RAM(ラムシルマブ) 8mg/kg day1・15	PTX(パクリタキセル) 80mg/m ² day1・8・15			
胃	胃癌	010251	RAM+PTX(隔週)	4週	RAM(ラムシルマブ) 8mg/kg day1・15	PTX(パクリタキセル) 80mg/m ² day1・15			
胃	胃癌	010260	RAM	2週	RAM(ラムシルマブ) 8mg/kg day1・15				
胃	胃癌	010270	XELOX+HER(初回)	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 8mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010280	XELOX+HER(2回目以降)	3週	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	HER(トラスツズマブ) 6mg/kg day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010300	mFOLFOX6	2週	L-OHP(オキサリプラチン) 85mg/m ² day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)	
胃	胃癌	010311	オブジーボ:2週毎	2週	オブジーボ(ニボルマブ) 240mg/body day1				
胃	胃癌	010312	オブジーボ:4週毎	4週	オブジーボ(ニボルマブ) 480mg/body day1				

胃	胃癌	010320	weeklyアブラキサン	4週	nabPTX(アルブミン懸濁型PTX) 100mg/m ² day1・8・15				
胃	胃癌	010330	RAM+weeklyアブラキサン	4週	RAM(ラムシルマブ) 8mg/kg day1・15	nabPTX(アルブミン懸濁型PTX) 100mg/m ² day1・8・15			
胃	胃癌	010331	RAM+アブラキサン(隔週)	4週	RAM(ラムシルマブ) 8mg/kg day1・15	nabPTX(アルブミン懸濁型PTX) 100mg/m ² day1・15			
胃	胃癌	010340	オブジーボ+SOX	3週	オブジーボ(ニボルマブ) 360mg/body day1	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	S-1 80-120mg/日 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010341	オブジーボ+S-1	3週	オブジーボ(ニボルマブ) 360mg/body day1	S-1 80-120mg/日 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010350	オブジーボ+XELOX	3週	オブジーボ(ニボルマブ) 360mg/body day1	L-OHP(オキサリプラチン) 100-130mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010351	オブジーボ+カベシタピン	3週	オブジーボ(ニボルマブ) 360mg/body day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		
胃	胃癌	010360	オブジーボ+mFOLFOX6	2週	オブジーボ(ニボルマブ) 240mg/body day1	L-OHP(オキサリプラチン) 85mg/m ² day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)
胃	胃癌	010361	オブジーボ+5FU/LV	2週	オブジーボ(ニボルマブ) 240mg/body day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)	
胃	胃癌	010370	エンハーツ	3週	エンハーツ(トラスツマブ-デルクスチン) 6.4mg/kg day1				
胃	胃癌	010380	ビロイ+mFOLFOX6(初回)	2週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 800mg/m ² day1	L-OHP(オキサリプラチン) 85mg/m ² day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)
胃	胃癌	010381	ビロイ+mFOLFOX6(2回目以降)	2週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 400mg/m ² day1	L-OHP(オキサリプラチン) 85mg/m ² day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)
胃	胃癌	010382	ビロイ+5FU/LV(2回目以降)	2週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 400mg/m ² day1	レボホリナート 200mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):急速 400mg/m ² day1	5-FU(フルオロウラシル):持続 2400mg/m ² day1-2(46時間)	
胃	胃癌	010390	ビロイ+XELOX(初回)	3週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 800mg/m ² day1	L-OHP(オキサリプラチン) 130mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010391	ビロイ+XELOX(2回目以降)	3週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 600mg/m ² day1	L-OHP(オキサリプラチン) 130mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用	
胃	胃癌	010392	ビロイ+カベシタピン(2回目以降)	3週	ビロイ(ゾルベツキシマブ) 600mg/m ² day1	カベシタピン C法 day1-14 ※	※ day1日から開始した場合はday15朝まで服用		